

成都市技师学院机器人专业产教联合实践中心建设专用材料采购项目
询价结果公告

项目名称	成都市技师学院机器人专业产教联合实践中心建设专用材料采购项目		
项目编号	电气工程学院-2025-JWK-53		
采购预算(元)	48700 元		
成交供应商 候选人	排序	供应商名称	报价(元)
	第一成交候选人	金牛区合宸电子商贸部	47866
	第二成交候选人	金牛区兴亚明电子商贸部	48000
	第三成交候选人	高新区丽强家用电器经营部	48574
成交供应商	金牛区合宸电子商贸部		
成交价(元)	47866 元		
采购方式	书面询价		
评审时间	2025 年 11 月 5 日		
询价小组人员	唐涛、江艳华、龚文 杨晓华（监督）		
采购单位	成都市技师学院		
承办部门	电气工程学院		
联系人	杨老师		
联系电话	028-61835096		
采购单位地址	郫都区红光镇港通北三路 1899 号		
公告期限	自本公告发布之日起 1 个工作日		
投诉电话	028-64907543 028-64907283		

成交明细

8. 成都市技师学院机器人专业产教联合实践中心建设专用材料采购项目报价明细

序号	项目	技术参数及要求	数量	单位	单价 (元)	单项 合计 (元)	品牌及规格型号
1	C型 I/O 端子	15 针母头	8	个	585	4680	恒达 4680C 型 I/O 端子
2	24 针总线端子	24 针木头	7	个	625	4375	恒达 437524 针总线端子
3	步进驱动器元件	网口, 串口	3	个	415	1245	恒达 1245 步进驱动器元件
4	步进控制器元件	网口, 串口	2	个	612	1224	恒达 1224 步进控制器元件
5	搬运气爪手配件	0-6Par	5	个	716	3580	恒达 3580 搬运气爪手配件
6	双头 15 针信号通讯电缆	双头, 公头	10	根	630	6300	恒达双头
7	单头 15 针信号通讯电缆	单头, 公头 一端开放	7	根	556	3892	恒达单头公
8	Arduino IOT 物联网开发板学习套件	原装 UNO R3 板	10	套	522	5220	伍陆电子 R3 板
9	海康相机	MV-CS050-10GC	1	个	825	825	海康相机 MV-CS050-10GC
10	海康镜头	MVL-MF2518M-5MPE	1	个	675	675	海康镜头 MVL-MF2518M-5MPE
11	海康光源	MV-LRDS-H-120-30-W2 (白光)	1	个	850	850	海康光源 MV-LRDS-H-120-30-W2
12	工业网络集成系统线缆	20 米标准电源线+20 米标准网线+12v 适配器	4	套	325	1300	艾莫迅定制
13	工业连接网关配件	配套 IB1100-W 设备	10	个	650	6500	树根 IB1100-W
14	台式机电脑 wifi 接收器 1	usb 无线网卡, MW310UH 免驱	1	个	35	35	水星 MW310UH
15	台式机电脑 wifi 接收器 2	wifi 接收器, 内置天线 UX3	1	个	19	19	水星 UX3
16	台式机电脑 wifi 接收器 3	MW300UM 免驱版 USB 无线网卡	1	个	33	33	水星 MW300UM 免驱版
17	24V 光源控制器	WTX-GK-STS3-7224-2	1	个	193	193	惠利得 WTX-GK-STS3-7224

							-2
18	8路巡线模块	亚博智能8路巡线模块 机器人小车	3	个	38	114	亚博智能8路巡线 模块
19	光敏电阻传感器	光敏电阻传感器模块 亮度光电光线检测器	3	个	6	18	优信电子光敏电阻 传感器
20	金属铰链相机支架	金属铰链相机支架	1	个	35	35	塔克创新金属支架
21	小车电池	塔克创新12V锂电池组	2	个	58	116	塔克创新12V
22	小车开发板	OpenCTR H60STM32 智能 小车开发板	1	个	298	298	塔克创新 OpenCTR H60STM32
23	小车编码器与底板	智能小车, 底盘底板 520/370 电机 TT 麦克纳 姆·轮	1	个	119	119	塔克创新 520/370 电机 TT 麦克纳 姆·轮
24	工业镜头	HN1614-2M-C2/3X	1	个	660	660	660 工业镜头
25	交流电流隔离变送 器传感器	输入 AC0-50A 输出 DC0-20mA, 工作电源 DC24V, 孔径 20mm	20	个	85	1700	欣薇 AC0-50A
26	开合式直流屏霍尔 电流传感器	孔 21mm 测交流, 交流 电流变送器 100A/500A 开口 4-20mA	1	个	56	56	南京向上开口 4-20mA
27	开发板 Arm Cortex-A76 5b	官方基础套(pi5 8G), Raspberry Pi 5 代套件	2	套	721	1442	RaspberryRasber ry Pi 5 代套件
28	高精度工业温湿度 变送器	数码显示外置铜头	5	个	165	825	建大仁科数码温湿 度变送器
29	正泰单相导轨安装 式电表	DDSU666 5 0.25-0.5 (80A) 昆仑款带 ModBus 通讯	5	个	86	430	正泰 DDSU666
30	组合式斜口收纳盒 1	C3【470*300*180】加 厚/蓝色	25	个	11	275	百德 C3 中号
31	组合式斜口收纳盒 2	C3【520*350*190】加 厚/蓝色	25	个	16	400	百德 C3 大号
32	艾莫迅 lora 无线 IO 模拟量模块	3 米天 线 • RS485-LoRa-M, 433 串口以太网 rs485/232	4	个	108	432	艾莫 迅 • RS485-LoRa-M
合计: 47866.00 元整 (大写: 肆万柒仟捌佰陆拾陆元整)							
1. 成交价为固定包干价, 是完成本项目有关的所有费用。							
2. 报价高于本项目的预算为无效响应, 未填写“品牌和规格型号”的为无效响应。							
说明: 该表格可根据实际进行调整。							

供应商名称: 金牛区合宸电子商贸部 (盖单位公章)

法定代表人或授权代理人 (签字):

日期: 2025 年 11 月 05 日